Jkckabamop-nozpy3yuk AMKOOOP 702EA
Backhoe Loader AMKODOR 702EA

Kamasnoza c6o0po4HbIx eOuHUY u Oemarneu
Spare Parts Catalogue

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

COJEPKAHUE

[OPAIOK IIOJIb3OBAHHMSA KATAJIOI'OM

HA3HAYEHUE

TEXHUYECKAS XAPAKTEPUCTUKA

I[MEPEYEHb CbOPOYHbIX EJEHUI]

Nk W=

CBOPOYHBLIE EJMHULBI 1 JETAJIN

ANy W N



1. HOPAIOK ITOJb30OBAHUA
KATAJIOI'OM

Karanor conepuT noiHyI0 HOMEHKIATypy COOPOYHBIX EIUHHIIL
u aeranei skckaBaropa-norpy3sunka AMKOJIOP 702EA, kotopsie Mo-
T'YT OBITh 3aKa3aHbl KakK 3armacHble YacTH IS HY XK1 SKCITyaTalluy U pe-
MOHTA.

st ynoOcTBa Monb30BaHUs KaTaJIOrOM B HeM NIPHUBEACH pa3zies
"Ilepeuerb cOOPOUHBIX AMHUL" C YKa3aHHEM 0003HAUCHUN U HAauMe-
HOBaHUI, N300pakKeHHBIX HA PUCYHKaX COOPOYHBIX €AUHHI 1 HOMEPOB
PHUCYHKOB, Ha KOTOPBIX OHH N300paKECHBI.

B paznene "C60opouHbie eNUHHULBI U AeTadn" cOOpOYHbIC enu-
HUIBI C BXOAALIMMHU B HUX JETaIIMHU H300pakeHbl Ha pucyHkax. Haiins
Ha PUCYHKE JieTalb WK COOPOYHYIO SAMHUITY) H €€ MTO3HUIIHIO, 110 CIie-
IUHUKAIUY K PUCYHKY MOJKHO ONpeNeuTh €€ HANMEHOBAHNE U KO-
4ecTBO Ha cOOpouHyIo ennHUIly. ClloKHBIE COOpOYHBIE CAMHULIBI U30-
OpaskeHbl Ha HECKONBKUX UILTIOCTPAIIHSAX.

Komnecnsrit Tpaktop MT3-82.I1 u MT3-82.2 «benapyc» umerot
CaMOCTOSATENIBHBINA KaTaJlor JeTaneidl 1 cCOOpOYHBIX EANHULL.

2. HASBHAYEHHE

OkckaBaTopsl-nnorpy3unkn AMKO/JIOP 702EA npenHazHaueH
JUIs1 BBITTOJTHEH U 3eMIISIHBIX (Ha rpyHTax | u Il kaTeropun), skckaBamu-
oHHBIX (Ha rpyHTax l...IV Kateropun) u norpy304Ho-pasrpy30uHbIX
pabot manoro oobema, a TakKe JJIsl IEPEBO3KH CHITYYHX U IITYYHBIX
Ipy30B Ha KOPOTKHE PaCCTOSHUS.

MammHbI MOTYT HCIIOJIb30BAThHCSI B CTPOUTENBCTBE, CENBCKOM U
KOMMYHaJIbHOM XO35HCTBE B PA3IMYHBIX KIMMATHYECKUX YCIOBUAX MPH
Temnepatype ot -20° no +40°C.

OkckaBatop-norpy3unk AMKOJIOP 702EA ocHamiaercs AByX-
YETIOCTHBIM KOBIIIOM.

1. HOW TO USE CATALOGUE

The catalogue contains the full nomenclature of assembly units and de-
tails of dredge-loader AMKO/IOP 702EA, which can be ordered as spare parts
for needs of operation and repair.

To make the Catalogue handy in use it is furnished with Section “List
of assembly units” giving designations and descriptions of assembly units and
numbers of figures in which they are depicted.

In Section “Assembly units and parts” the assembly units and parts in-
corporated therein are illustrated in the Figures. Having found in the Figure a
part (or an assembly unit) and the reference to its location one can identify its
description and quantity per assembly unit by the Specification to the Figure.

The MTZ-82.1 end MTZ-82.2 Belarus wheel tractor is furnished with
its individual catalogue of assembly units and parts.

2. APPLICATION

The AMKODOR 702EA backhoe loader is designed for earth-moving
(in soils of I and II categories), excavating (in soils of I...IV categories) and
small-volume cargo handling operations. It can carry loose materials and unit
loads to short distances.

The machines can be used in construction, agriculture and municipal
economy under various climatic conditions at temperatures from —20° to +40°.

The front loading equipment of the AMKODOR 702EA backhoe
loader is equipped with a multi purpose bucket.

C1p.2



3. TEXHUYECKAS XAPAKTEPUCTHUKA

Mognens MT3-82.11 «benapyc»

MT3-82.2 «benapyc»

MomHoCTh HOMUHANBHAS, KBT (J1.C.) 60 (81)
CKopocCTh TpaHCIIOPTHAS, KM/ 18
IT'ABAPUTHBIE PASMEPBI

- AMKOJZOP 702EA, B TpaHCIOPTHOM MOJIOKEHUN
Juna 7750
[wupuna 2300
Bricora 3800
Beicora (1o kpbiiie KaOMHBI), MM 2725
9KCKABATOPHOE OBOPYJ1OBAHMUE

Tun oOpaTtHas gonara

BMmectumocTs KoOBIIa, M3:

I'eomerpuueckas 0.15
Homunanenas 0.18
I'myOuna xonaHus, MM 4100
Pannyc xonmanus Ha ypoBHE CTOSTHKH, MM 5450
Bricora BEITpYy3KH, MM 3500
[[Iupuna xoBIIa, MM 610
VYTron noBopoTa SKCKaBaTOPHOTO

00opynoBaHus B TIIAHE, TPaj 170

HOT'PY30YHOE OBOPYJIOBAHUME

- AMKOJOP 702EA B 06a30BOM HCHOTHECHUN OCHAINACTCS
JIBYXYEINIOCTHBIM KOBIIIOM

I'py3ononbeMHOCTB, KT. 1000
BMecTuMOCTh OCHOBHOT'O KOBIIA, M3:
I'eomerpuueckas 0.44
Homunanenas 0.54
[Mupuna pexyuiel KpOMKH, MM 2000
Bricora pa3rpysku, MM 2600
Bruter kpoMku KoBIIa, MM 700

3. SPECIFICATIONS

Base Chassis

Net flywheel power, kW (hp)
Travel speed, km/h

OVERALL DIMENSIONS

- AMKODOR 702EA in transport position
Length, mm

Width, mm

Height, mm

Height (up to cab), mm

EXCAVATING EQUIPMENT

Type backhoe

Bucket capacity, ms:

Struck

Rated

Digging depth, mm

Reach from swing point at ground line, mm
Loading height, mm

Bucket width, mm

Swing angle, degrees

LOADING EQUIPMENT

MTZ-82.1 Belarus
MTZ-82.2 Belarus
60 (81)
18

7750
2300
3800
2725

0.15
0.18
4100
5450
3500
610
170

- AMKODOR 702 base version is equipped a quick change multi purpose

bucket.

Operating load, kg
Bucket capacity, m3
Struck

Rated

Bucket width, mm
Dump height, mm
Reach, mm

1000

0.44
0.54
2000
2600
700

Ctp.3



4. IEPEYEHDb CbOPOYHbIX EIUHHUI]

702EA.00.00.000 9DKCKABATOP-IIOI'PY34lK / BACKHOE LOADER 6

702EA.02.01.000 PAMA / FRAME 8

702EA.02.02.000 BAHLIMAKH OITIOPHBIE / SUPPORTING SHOES 10
702EA.02.03.000 KOJIOHKA / COLUMN 12
702EA.02.04.000 PYKOATD / ARM 14
702EA.02.05.000 CTPEJIA / BOOM 16
702EA.02.16.000 KOBILI / BUCKET 18
702EA.02.12.500 THAPOBAK / HYDRAULIC TANK 20
T0-49.09.00.000 YCTAHOBKA HACOCA / PUMP SETUP 22
702EA.01.00.000 IIOTPY304YHOE OBOPY JOBAHUE / LODING EQUIPMENT 24
702EA.01.01.000, 702EA.01.01.000-01 TIOPTAJI JIEBBI, [IOPTAJI IIPABBIN / GANTRY, LEFT-HAND, RIGHT-HAND 26
702EA.01.15.000 CTPEJIA / BOOM 28
702EA.01.03.000 PEIYAT'M / LEVERS 30
702EA.01.08.000 KOBIII JIBY XUEJJIOCTHOU / LADLE TWO-MAXILLARY 32
702EA.01.08.100 OTBAJI/BULLDOZER BLADE 34
702EA.02.12.000 THAPOCUCTEMA / HYDRAULICS 36,37, 38
702EA.45.00.000 THAPOCHUCTEMA / HYDRAULICS 44, 45
702EA.04.01.000 YCTAHOBKA TMJPOPACIIPEJEJIMTEJISI / HYDRAULIC CONTROL VALVE SETUP 50
702EA.02.17.000 YCTAHOBKA HACOCA /PUMP SETUP 52

Crp.4



5. CbOPOYHBIE EJUHULIBI U AETAJIN

Ctp.5



702EA.00.00.000 3kckabamop-nozpy3yuk / Backhoe loader

Pucl / Figl (mp.6

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

702EA.00.00.000 3kckabamop-nozpysyuk / Backhoe loader Puc.l
Fig.
NOR ?;3 ngng\éﬂgﬁg K?}/ﬁ%’o HaumeHobaHue Description
1 |702EA.01.00.000 1 |Mozpy3oyHoe odopydobaHue  |Loding equipment
2 [7102EA.02.00.000 1 Jkckabamop Excavator
3 [702EA.45.00.000 1 |fuBpocucmema Hidraulics system
4 [702£A.02.12.000 1 |fuBpocucmema Hidraulics system
5  |MI2-6¢x30.56.0115 M0CT7796-70 12 |bonm Bolt
6  [109-06.001 24 |latda \Washer
7 |10 65 0115 r0CT6402-70 12 |lauda \Washer
8  MIL6-6H5.0115 M0CT5915-70 12 [falka Nut

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

Pama / Frame

702£A.02.01.000

1

/_\ﬂ@

(Q £
@i
., _/ i)
Noe

o)

g

Cmp.8

Fig2

Puc.2 /

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

702£A.02.01.000 Pava /  Frame Puc.2
Fig.2
NUR?]]; 5 ggggﬂﬂgﬁ; Kg/;f%’o HaumeHobaHue Denomination
l 702EA.02.01.100 1 |Poma Frame
2 702EA.02.11.000 8  |bonm Bolt
3 702EA.02.27.000 4 [Naney Pin
4 702EA.02.21.000 2 |Naney Pin
5 702EA.02.01.301 4 Bmynka Bush
6 702EA.02.01.001 2 |Bmunka Bush
7 702EA.02.00.017-01 6  |Konbuo Ring
8 [114-06.001 16 |Wadda Washer
9 M12-69x30.56.0115 6 |bomm Bolt
10 12 65 019 r0CT6402-70 6 |louda Washer
1 (.12.02.(m3,0115 rOCTL1371-78 6  |llatda Washer
12 ML16-6H.5.0115 [0CT5915-70 16 |alka Nut
13 1.2Li6xp M0CT19859-74 2 [Macneqka Grease fitting

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

Cmp.9



http://www.novapdf.com



http://www.novapdf.com

)
o
m
w

702EA.02.02000 bawmak onopHeit / Supporting shoes

Fig.3

NB ?123 ESEEHI\IIJL:EESE KSH%U HaumeHobaHue Description

1 702EA.02.02.000 1 |bawMak onopHbIl Supporting shoes

2 702EA.02.00.002 1 |Naney Pin

3 702EA.02.00.001 1 Maney Pin

4 702EA.02.00.017-01 2 |Konbuo Ring

5 702EA.02.00.007 1 |lotda \Washer

6 702EA.02.00.007-01 1 |lotda \Washer

7 M10-6gx2556.0115 I0CT7796-70 4 bonm Bolt

8 10.65.0115-10CT6402-70 4 |louda \Washer

Cmp.11

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

Konowka /  Column

702EA.02.03.000

12 13 14

Cmp.12

Fig4

Pucd /

PDF.com)

aPDF Printer (www.nova

Created with nov



http://www.novapdf.com

702EA.02.03.000 Konowka  / Column Puc4
Fig.4
NOR ?1]; 5 BSEEHI\Q:EBSE % D/;E%IID HoumeHobaHue Denomination
1 702£A.02.03.100 1 Konorka Column
2 702EA.02.23.000 1 [MNaney Pin
3 702EA.02.22.000 2 [Naney Pin
4 702EA.02.00.003 2 |Ocb Pin
5 702EA.02.03.001 2 |Bmunka Bush
6 702EA.02.03.002 4 Bmynka Bush
7 702EA.02.00.012 1 [Taza Rod
8 (.36.03.(m3«n.0115 OCTL1371-78 1 |lodda Washer
9 6,3x63.019 10CT397-79 1 |{WUnnuHm Cotter pin
10 M36x1,5-6H.5.0115 M0CT11871-74 4 |laka Nut
1 36.02.(m3.3.0115 M0CT6958-78 2 |lauda \Washer
12 MI12-60x30.56.0115 M0CT7796-70 3 |bonm Bolt
13 12 65 0115 [0CT6402-70 3 |Wadda \Washer
14 (12.02(m3.0115 r0CT11371-78 3 |Wadda \Washer
15 1.2.16xp 10CT19859-74 5  [Macnerka Grease fitting

Cmp.13

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

702EA.02.04.000 Pykosms / Arm 6 7

Pucd / Figd (mp.14

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

702EA.02.04.000 Pukoams /7 Arm Puch
Fig.5
N0R$11;3 nggﬂlﬂggﬁg KD/;%D HaumeHobaHue Denomination
1 702EA.02.04.110 1 Pykoams Arm
2 |702EA.02.08.010 1 [Taza Rod
3 [702EA.02.07.000 1 [Taza Rod
4 [702EA.02.07.000-01 1 [Tza Rod
5 |702EA.02.19.000 2 [MNaney Pin
6  [702EA.02.20.000 1 [MNaney Pin
7 |702EA.02.21.000-01 1 [MNaney Pin
8  [702EA.01.00.001 2 |Konbuo Ring
9  [702EA.01.00.001-02 2 [Konbuo Ring
10 |702EA.02.00.017-01 2 [Konbuo Ring
11 |702EA.02.08.001 2 [Bmynka Bush
12 |702EA.02.03.001 2 [Bmynka Bush
13 [702EA.02.01.301 2 [Bmynka Bush
14 |702EA.02.03.001 4 [Bmynka Bush
15 [702EA.02.00.007 2 |louda Washer
16 |M10-6¢x25.56.0115 M0CT7796-70 4 |bonm Bolt
17 |10 65 0115 [0CT6402-70 4 |llada Washer
18 |MI12-6¢x30.56.0115 M0CT7796-70 4 |bonm Bolt
19 |12 65 0115 [0CT6402-70 4 |llada Washer
20 |(.12.02Cm3.0115 roCT11371-78 4 |llada Washer
21 |L21i6xp I0CT19859-74 4 |MacneHka Grease fitting

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

Cmp.15



http://www.novapdf.com

702EA.02.05000 Cmpena / Boom

Puc6 / Fig6 (mp.16

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

702EA.02.05.000 Cmpena / Boom Puc6
Fig.6
NOR ﬁ]; 5 nggﬁgﬂggﬁ; Kg/;f%’o HaumerobaHue Denomination
1 702EA.02.05.100 1 (mpena Boom
2 702EA.02.26.000 2 [laney Pin
3 702£A.02.22.000-01 2 [MNaney Pin
4 702EA.02.00.017 2 |Konbuo Ring
5 702£A.02.00.007-01 2 |llauda Washer
6 M10-60¢x25.56.0115 4 bonm Bolt
7 10 65 0115 10CT6402-70 4 |louda Washer
8 M12-6¢x30.56.0115 4 bonm Bolt
9 12 65 0115 10CT6402-70 4 |louda Washer
10 (12.02Cm3.0115 M0CT11371-78 4 |llauda Washer
1 (12.02Cm3.0115 M0CT11371-78 1 lauda Washer
12 6,3x63.019 10CT397-79 1 [nAunm Cotter pin
13 1.2.16xp r0CT19859-74 4 |MacneHka Grease fitting

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

Cmp.17



http://www.novapdf.com

702£A.02.16.000 Kobw 7/ Bucket

Cmp.18

@)
O\

Fig.7

Puc.? /

PDF.com)

aPDF Printer (www.nova

Created with nov



http://www.novapdf.com

702EA.02.16.000 Kobw / Bucket Puc./
Fig.7
NBr?of 5 nggﬂﬂgﬁ; Kg/;f%’o HouMeHobaHue Description
1 702EA.02.16.100 1 Kobu Bucket
2 702EA.02.21.000-02 2 [aney Pin
3 702EA.01.08.012 4 3yd Tooth
4 M20x70.56.0115 M0CT7786-81 8 bonm Bolt
5 M20-6H.5.019 r0CT5915-70 8 [auka Nut
6 20 65 019 10CT6e402-70 8 Wouda Washer
7 M12-60x30.56.0115 FOCT7796-70 2 bonm Bolt
8 12 65 019 10CT5915-70 2 Wouda Washer
9 (12.02.Cm3.0115 r0CT11371-78 2 Wouda Washer
10 1.2.16xp r0CT19859-74 2 MacneHka Grease fitting

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

Cmp.19



http://www.novapdf.com

Cmp.20

Fig8

Puc8 /

702EA.0212500 Tudpodak / Hydraulic tank

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)


http://www.novapdf.com

702EA.02.12.500

fudpodak / Hydraulic tank

)
=
M
(@)

Fig.8

N0R?;3 nggﬂlﬂggﬁ; K?]/;ph/o HaumeHobaHue Description

1 |702EA.02.12550 1 |Kopnyc Boka Tank flame

2 |70-8405110 1 [odHoxka Footstep

3 |AN-3£0212010 1 |HokoHesHUK Tip

4 |702EA02.12501 1 [Npodka Plug fitting

5 A/1-3£.02.12.001 1 KoHmpzauka Counternut

6  [702EM.02.12508 1 |Mpoknadka Lining

7 [702EM.02.12507 1 |Mpoxknadka Lining

8 Dy40 1 KpaH wapobsiU

9 [FI-20M12 1 Macnoykazamenb Qil indicator

10  |FT8CL10/2.VO7L 1 |dunbmp canuH

11 |FR130 C 10BB 50 RI 1 dunbmp cnubHou

12 |8 65 0115 I0CT6402-70 2 |louda Washer

13 |M8-60x2556.0115 M0CT7796-70 2 |bonm Bolt

14 |BM5-60x25.46.0115 [0CT17473 6  |Budm Screw

15 [5657 0115 0CT6402-70 6 |louda Washer

16 |ML0-6gx45.56.0115 M0CT7796-70 4 |bonm Bolt

17 |C10.02.(m3.0115 r0CT11371-78 4 |loua Washer

18 |10 65 0115 I0CT6402-70 4 |loua Washer

19 |MI0-6H5.0115 M0CT5615-70 4 [alka Nut

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

70-49.09.00.000 Ycmanobka Hacoca / Pump setup
8 5 7 9

Puc9 7 Fig9

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

(mp.22



http://www.novapdf.com

Puc.9
10-49.09.00000 Ycmaqobka Hacoca 7 Pump setup Fig.9
NUR?;3 nggﬂﬂgﬁ; K?}/ﬁ%}/o HaumeHobaHue Description
1 |T0-49.09.00.100 1 |Kopnyc Housing
2 [702EA.02.12.600-01 1 |PnaHey Flange
3 |702EA.02.12.650-01 1 |PnaHey Flange
4 |70-49.09.00.003 1 |llecmepHg Gear
5 |T0-49.09.00.004 1 |llecmepHg Gear
6 Y2237-41.0005 1 [poknacka Gasket
7 |T0-49.09.00.001 1 |Mpoknadka Gasket
8  |T0-49.09.00.006 3 |bonm Bolt
9  [435.615-04.020 1 |Canue Breather
10 90Ori-09.03.001 1 |3oenyuka Plug fitting
11 |Y0rt-09.03.006 1 |3oznyuka Plug fitting
12 |T0-28.0204.015 1 |Wadda \Washer
13 [T0-18.02.04.906 1 |Wadda \Washer
14 |1ry1t-10.003 1 (imyuep Union
15 |18 M310(T23358-87 1 [poknacka Gasket
14 MI12-69x2056.0115 MOCT7796-70 1 |bonm Bolt
15 |10 65 0115 roCTe402-70 8  |llatda \Washer
16 |ML0-6gx70.56.0115 MOCT7796-70 4 |bonm Bolt
17 |ML0-6gx5556.0115 OCT7796-70 4 |bonm Bolt
18 |12 65 0115 0CT6402-70 4 |llauda \Washer
19 |MI2-69x3556.0115 [OCT7796-70 4 |bonm Bolt
20 |R0006-2-2M0T8B-BATTIBD-3| 1 [Konbuo Ring
21 |BB06-06-2-2M0TBB-BAUMEBY-B| 1 |Konbuo Ring
22 [310.356.03.06 1 |Hacoc Pump

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

Cmp.23



http://www.novapdf.com

3

5

6

7

8

702EA.01.00.000 Mozpy3oyHoe odopydobaHue /  Loding equipment
9

(mp.24

Puc.10 / Fig.10

PDF.com)

aPDF Printer (www.nova

Created with nov



http://www.novapdf.com

702EA.01.00.000 Mozpy3o4Hoe odopydobarue / Loding equipment Puc.10
Fig10
NOR ?1]; 5 ESEEHIHEBS; K?]/;:[%/D HaumeHobaHue Denomination
1 702EA.01.01.000 1 Mopman Gantry
2 [7102£A.01.01.000-01 1 Mopman Gantry
3 702EA.01.15.000 1 Cmpena Boom
4 |702£A.01.08.000 1 |Kobw dbyxyenocmHod Ladle two-maxillary
5 702EA.01.04.000 2 |Tdea Rod
6  [7/02£A.01.03.000 1 Pbiyaz Lever
7 [7102£A.01.03.000-01 1 PbiHaz Lever
8  [702EA.01.13.000 1 |fuBpouunuHdp Hydraulic cylinder
9  [702EA.01.13.000 1 |fuBpouunuHdp Hydraulic cylinder
10 |Ur-80.56x560.11 2 [TudpouunuHdp Hydraulic cylinder
11 MI6-60x35.10940X 0115 rOCT7796-70 | 12 |Bonm Bolt
12 |16 65 0115 r0CT6402-70 24 |llauda Washer
13 |MI6-69x4510940X 015 [0CT/7796-7/0| 12 |Bonm Bolt
14 |M16-6H.5.0115 [0CT5915-70 12 |fauka Nut

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

702EA.01.01.000, 702EA.01.01.000-01 Mopman nebwit, nopman npabeit / Gantry, left-hand, right-hand

Pucll / Fig.ll (mp.26

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

702EA.01.01.000, 702EA.01.01.000-01 Mopman nebwit, nopman npabeit /  Gantry, left-hand, right-hand

Puc.ll
Fig.11
NUR?]]; 5 nggﬁgﬂgﬁﬁ; Kg/;f%’o HaumeHobaHue Denomination

1 702EA.01.01.000 1 [opman Gantry

2 702EA.01.01.000-01 1 [opman Gantry

3 [702EA.01.20.000 6  [laney Pin

4 702EA.01.00.001-01 4 Bmuynka Bush

5 M12-6¢x25.56.0115 I0CT7796-70 6 Bonm Bolt

6 12 65 0115 roCTe6402-70 6 [Wouda Washer

7 (12.02.Cm3.0115 r0CT11371-78 6 Wouda Washer

8  [L2U6xp [0CT19859-74 6  [Macneqka Grease fitting

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

702EA.0L15000 Cmpena / Boom

Pucl2 / Fig.l2 (mp.28

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

702EA.0115.000 Cmpena / Boom

Fig.12

NOR ﬁ]; 5 ggggﬂlﬂgsﬁ; Kg/;f%’o HaumeHobaHue Denomination

1 |702EA.0115.000 1 |Cmpena Boom

2 |702EA.01.09.000 1 Ynop Emphasis

3 [702£A.01.09.000-01 1 Ynop Emphasis

4 [702EA.01.15.002 4 |Bmynka Bush

5  |702EA.0115.002-01 2 Bmynka Bush

6  [702EA.0L11.000 2 |Cmonop Stopper

7 [702EA.01.00.002 2 |MNaney Pin

8  |702EA.01.00.003 2 |latda Washer

9  MI10-69x2556.0115 FOCT7796-70 4 |bonm Bolt

10 |10 65 0115 I0CT6402-70 4 |llaodda \Washer

11 |L216xp I0CT19859-74 MacneHka Grease fitting

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

702EA.01.03.000 Poyazu / Levers

Pucl3 / Figl3 (mp.30

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

702EA01.03.000 Poyazu / Levers

Puc.13

Fig.13

NOR ﬁ]; 5 nggﬁgﬂgﬁﬁ; KSI;E%/D HaumeHobaHue Denomination

1 702EA.01.03.000 1 Pbiyaz Lever

2 702EA.01.03.000-01 1 Pbiyaz Lever

3 702EA.01.20.000 6 Maney Pin

4 702E£A.01.00.001-01 8 Bmunka Bush

5 M12-6¢x25.56.0115 TOCT/7796-70 6 bonm Bolt

6 2 651 0115 10CT6402-70 6 Wouda Washer

7 (12.02.Cm3.0115 rOCT11371-78 6 Wouda Washer

8  [L2U6xp 0CT19859-74 6  [Macneqka Grease fitting

9

10

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

Cmp.31



http://www.novapdf.com

702EA.01.08.000 Kobuw dbyxyenocmuou / Ladle two-maxillary

Pucld4 / Figld (mp.32

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

702EA.01.08.000 Kobuw dbyxyenocmHoa / Ladle two-maxillary Puc.l4
Fig.14
NOR ?1]; 5 ESEEHIHEBS; K?]/;:[%/D HaumeHobaHue Description
1 702£A.01.08.100 1 Omban Bulldozer blade
2 [702EA.01.08.200 1 |Qruwe Bottom
3 |KI'l-263 2 |[uBpouunuHdp Hidraulic cylinder
4 |702EA.01.08.012 6 3ud Tooth
5 702£A.02.01.301 4 |Bmynka Bush
6 702£A.01.08.001 4 |Bdynka Bush
7 702£A.01.08.400 2 Maney Pin
8 M20-69x70.66.0115 10CT7786-70 12 |bonm Bolt
9 M20-6H.5.0115 [0CT5915-70 12 [aka Nut
10 |20 651" 0115 r0CT6402-70 12 |Wouda Washer
11 |C1202.Cm30115 0CT11371-78 2 lauda Washer
12 |12 65 0115 roCT6402-70 2 lauda Washer
13 MI12-69x20.56.0115 10CT7796-70 2 banm Bolt
14 |L216xp M0CT19859-74 2 [Macnerka Grease fitting
(mp.33



http://www.novapdf.com

702EA.01.08.100 Omban / Bulldozer blade

L \i Pucts / Figls Cmp.34

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

702£A.01.08100 OmbBan / Bulldozer blade Puc.15

Fig.15

NUR?; 5 BSEEH,HQBS; KD/;%D HaumMerobaHue Denomination

1 702EA.01.08.100 1 |Omban Bulldozer blade

2 702EA.01.08.600 1 |Tpybonpobaod Pipeline

3 702EA.01.08.650 1 |Tpybonpobod Pipeline

4 702EA.01.08.300 2 |Maney Pin

5 702EA.01.08.500 2 [Naney Pin

6 702EA.01.20.000 4 [Naneu Pin

7 702EA.01.00.001-01 4 |Bmynka Bush

8 702EA.01.08.006 1 |Hox Middle cutting edge

9 702EA.01.08.006-01 1 |Hox Middle cutting edge

10 702EA.01.13.003 3 |(koda Clamp

1l M8-60x20.56.0115 0CT7796-70 3 |bonm Bolt

12 8 65 0115 r0CT6402-70 3 |lnuda Washer

13 M12-69x30.56.0115 r0CT7796-70 8  |bonm Bolt

14 12 65" 0115 M0CT6402-70 22 |llauda Washer

15 (12.02.m3.0115 roCT11371-78 8  |Wauda Washer

16 M12-60x35.66.0115 M0CT7786-70 14 |bonm Bolt

17 M12-6H.5.0115 [0CT5915-70 14 |lalka Nut

18 1.2.116xp I0CT19859-74 6  |MacneHka Grease fitting

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

90

75

KRR

ZHREIEREIRA
AFREBRERL
(ZRTEEREK
XTEISEEERX
PIRREERAK

R

2/1 xobwa
h/c for bucket

82

tem

KN
BT
RIEIIEXN
3 K
=5
LIRS
KRS
SEIRRX
EBKS

5

iCS SyS

draul

23

X

K]
B
K
K
=5
o 2|2
£ = 1o
FEEEEELL + a | o
(RS =5 b
& : =
3 ] il N
3 3 -
K
& =AKS)
% N D
& N | <=
0TS
(R ETERS

Xl

S PP L2.09.0.9.9.9.9.9,9.99999.9.9.9.92.9.9.9.9.9,

%

R BB

K3

K

&

s K

& &

. 3 o xEETe el
XKL LXLS
&

%

&

&

8

B

702EA.02.12.000 lNudpocucmema / H

- &
IR IR ED
8 B PN e e res
g5 vl
ks o
R o
BB
g KK
B K
Bk
oS
B R
K
qd KR
B BB
d B
X BB
K SIS
R d KO
kK MR R
o B R
o BB
b3 B R fed
SIS
&3] B [ee]
g k]
B o 5
o k!
— & & Lo
— s K R IIIIISIRIL LIt rsed P wedososesesesesets S
SRR PR R A RS S S N J S SRR
£k ]
ol : N
5
| d
.
o
% N
KX 3 J—
— KR
s
K
X K >
K X
% B
B R
N
~
~
4
o
S
o
o | &
=A==
r=N =]
@ | P
= +
=l <5
o=
o
© =
(o) (o) O |y=
/ /
[QV I

o ZREERREL

KRR

o

e

A TRIEERIRRIRS

ZRRERRIEIA XX
ZRERRIRIEX QR
KRB 2

ZREERLS R

LTERIRRE
RREIRRRAS
TERDRREIE
RLIRRAE

TRRIRREX

IRRREs

RIRRERE,

RS

L5

<
XL

TR
RERERSS

03.06

56.

Hacoc 313

80

0T TAN A ATaTaTaTaY, T,

LR

XXX

o

XXX
%

XXX

PO,

05%3%

KRR

X

%,

['udpodak
Hydraulic tank

91

2/u pukosmu
h/c for arm

11

p .
0 2
SRR R R R R R R o | &
RS <R
| TR =R
SRR SSSSSESENN ol
X =1
s D
ald
==
5 |.2
| 8=
: 2 5
% [=]
’ =N =
R 429 K
RRBELTBSE K =R
XX 3 SR
K
oS N | <=

D ©.9.7.9.9.9.7¢%.5

A RRIRRRIIKR

AL LLLLLLLLS
SRERRRREERERERRRAR,

468

TeTeTee:

RRESEELELLEE

78

76

TXR>

S R
RRBEEBLEIIK,

R

3

8l

XRIRR

2
Z

K
K
g
by

X5

SRR

5

RR

R R R IRRIIRRIRRRRRIRN

2/ nobopoma KonoHKU

h/c¢ for column

NS e vvesoovee el
RN
D

st

RILILLLLS

RS

%%

78

BB
ZRIRRRR

%,
%,

3 &
R xEEEE S XTI
R BT EXEEZE L

4

. e,
R R R R R AR R RS

Puc. 16/Fig. 16

Cmp. 36

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

702EA.02.12.000 l"udpocucmema / Hidraulics system

I

36 V

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

VIl



http://www.novapdf.com

702EA.02.12.000 I'udpocucmema / Hidraulics system

62

7 l'udpopacnpedenumens HC-D4/6 Q\’xl K

2 KR X

/é);@:,./ 7 / s Directional control valve HC-D4/6 C \%fv})‘ A
&\

7 / X o

/ - \

/ e ~
< -~
s 61

—avs 3l

]
&

VRN
L

e
=
%@&
|
L

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

Puc.l6 / Fig. 16

XVIi

&S

XV



http://www.novapdf.com

702EA.02.12.000 lMudpocucmema / Hidraulics system

Fig.L6

NB(;; ggggﬂlﬂggﬁ; Kg/;f%’o HaumeHobaHue Description

1 |702EA.02.12500 1 [udpoduk Hidraulic tank

2 [7102EA.02.12.600-01 1 |®naHeu Flange

3 |702EA.02.12.650-01 1 |®naHeu Flange

4 |702EA.02.12.690-01 1 |Tpydonpobod Pipeline

5  |[702EA0212.720 2 (TpolHUK Tee fitting

6 |702EA0212.750 2 |Tpydonpobod Pipeline

7 |702EA0212.760 2 |TpyBonpobod Pipeline

8 [702EA0212.770 2 |TpyBonpobod Pipeline

9 |702EA0212.780 1 |Tpydonpobod Pipeline

10 |702EA.02.12.790 1 |Y20nbHUK NoBbopomHbIU Banjo union

11 [702EA.02.12501 1 |Mpodka Plug fitting

12 [702EA02.12502 2 |KoHmpzalka Check nut

13 [702EA.02.12503 1 |lImyuep Union

14 |702EA02.12.701 5  |llpoknadka Gasket

15 [702EA.0212.701-01 10 |fpoknadka Gasket

16 |702EA02.12.702 1 [poknadka Gasket

17 |702EA.02.12.703 5  |llpoknadka Gasket

18 |702EA.02.12.704 2 |(koda Clamp

19 |702EA.02.12.706 4 |Npoknadka Gasket

20 [702EA.0212.707 1 [poknadka Gasket

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

Cmp.39



http://www.novapdf.com

702EA.02.12.000 lNudpocucmema / Hidraulics system

Fig.L6

NOR ﬁ]; 5 ggggﬂlﬂggﬁ; Kg/;f%’o HaumeHobaHue Description

21 |702EA.0212.708 2 |(koBa Clamp

22 |702EA0212.714 1 |Wauda Washer

23 |T027-1-10.00.00.032 2 |falka Nut

24 rY1-01.001 1 |lmyuep Union

25 |ry1-01.013 2 |llmyuep Union

26  [MY1-01.014 6  |limyuep Union

27 [ry1-01.014-01 6  |llmyuep Union

28 [MY1-01018 1 |lmyuep Union

29  |1rY1-15.001 6  |[bonm 30xuMHOU Banjo bolt

30 |Nry1-20.014 2 |Y20nbHuK Elbow fitting

3l |Nry1-21.004 1 |Mpodka Plug fitting

32 |Nry1-21014 1 |Mpodka Plug fitting

33 |rY1-22.001 4 [aika Nut

34 |N0Y.08.006 2 |Xomym Yoke

35 104.09.002-03 2 |(kobBa Clamp

36 |M10Y12.001 8  |(koda Clamp

37 NN0Y.12.002 1 |(koda Clamp

38 |N0Y.12.002-01 1 |Ckoda Clamp

39  N0Y.12.102 2 |(koda Clamp

40  |03-13345.00.004 4 ["auka ycmaHoboyHas Nut

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

Cmp.40



http://www.novapdf.com

702EA.02.12.000 lNudpocucmema / Hidraulics system

Puc.16

Fig.16

NB(;; ggggﬂlﬂggﬁ; Kg/;f%’o HaumeHobaHue Description

41 |13-13345.00.007 4 |lllntda 3auumHas Guard washer

42  |03-13345.00.035 4 Y20nbHUK Elbow fitting

43 |M8-60x2556.0115 MOCT 7796-70 2 |bonm Bolt

44 |M8-60x30.56.0115 OCT 7796-70 2 |bonm Bolt

45  |M8-60x35.56.0115 IOCT 7796-70 4 |bonm Bolt

46 [M10-6¢x50.56.0115 IOCT 7796-70 4 |bonm Bolt

47 |MI10-60x55.56.0115 MOCT 7796-70 4 |bonm Bolt

48  |M10-69x60.56.0115 FOCT 7796-70 4 |bonm Bolt

49  |MI0-60x75.56.0115 MOCT 7796-70 4 |bonm Bolt

50  |ML0-6gx105.56.0115 MOCT 7796-70 2 |bonm Bolt

51 [MI2-60x2556.0115 [OCT 7796-70 1 |bonm Bolt

52 |M8-6H.6.0115 M0CT5929-70 8 |lalka Nut

53 MI10-6H.6.0115 M0CT5929-70 10 |laika Nut

54 18650115 OCT 6402-70 8 |ladda Washer

55 |10.65.0115 I'OCT 6402-70 18  |lladda Washer

56 |12.657.0115 MOCT 6402-70 1 |louBa Washer

57 |(8.02(m3.0115 2 |lodda Washer

58 |(10.02.(m3.0115 4 |lnuda Washer

59 22 M3 T0CT 23358-87 1 [poknacka Gasket

60 |27 M3TOCT 23358-87 12 [Npoknadka Gasket

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

Cmp.41



http://www.novapdf.com

702EA.02.12.000 lNudpocucmema / Hidraulics system

Puc.16

Fig.16

NOR ﬁ]; 5 ggggﬂlﬂggﬁ; Kg/;f%’o HaumeHobaHue Description

61 |G L/4T0OCT 23358-87 1 |Mpoknadka Gasket

62 |G 1/2 I0CT 23358-87 14 Npoxnadka Gasket

63 |G 3/4 T0OCT 23358-87 1 |Mpoknadka Gasket

64 |(-A-D22M0T BB-RAATEBD-IB| 6 [Konbuo 0-ring

65 |OHB-5220T BB-AAUATBD-3| 4 [Konsuo 0-ring

66  |(R-0046-2-2M0T BB-AATTIBD-IB| 1| [Konbuo 0-ring

67  |B30M646-2-2M0T BB-AAATIBD-IB| 1| [Konbuo 0-ring

68  [20-32 1 [Xomym "NORMA" Yoke

69 [50-70 4 |Xomym "NORMA" Yoke

70 [90-110 2 Xomym "NORMA® Yoke

71 |130-150 4 |Xomym "NORMA" Yoke

72 [14/36 36-15 2 |Cmaxka kadensHas Yoke

73 |16x26,5-16.10362 1 [Pykab (L=700Mm) Hose

74 |48x62.0-16.10362 2 |Pykab (L=250Mm) Hose

75 |Ur-80.56x900.11 1 |fuBpouunuHdp Hydraulic cylinder

76 |Ur-11056x22541 2 [TudpouunuHdp Hydraulic cylinder

77 |Nry1-21.001 2 [Npodka Plug fitting

78 |UI-11056x280.11 2 [TudpouunuHdp Hydraulic cylinder

79 |Ur-11056x900.11 1 |fuBpouunuHdp Hydraulic cylinder

80 |UIN-110.63x900.11 1 |fuBpouunuHdp Hydraulic cylinder

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

(mp.42



http://www.novapdf.com

702EA.02.12.000 lNudpocucmema / Hidraulics system

Fig.16

N[,Rﬁ; ggggﬂﬂgﬁ; Kg/;f%’o HaumeHobaHue Description

8l 2SN NP13x650 A60 A6l 2 |Pyxab Hose

82 2SN NP13x1050 A60 A6l 3 |Pykad Hose

83 2SN NP13x1200 A60 A6l 1 |Pykab Hose

84 2SN NP13x1850 A60 A6l 2 |Pyxab Hose

85 2SN NP13x2100 A60 A6l 2 |Pyxab Hose

86 2SN NP13x2450 A60 A61 2 |Pyxab Hose

87 2SN NP13x3100 A60 A6l 2 |Pyxab Hose

88 2SN NP13x3400 A60 A6! 2 |Pyxab Hose

89 2SN NP13x1450 A60 A6l 1 |Pykab Hose

90  [2SN NP13x2000 A60 A6l 1 |Pykab Hose

91 |Dy 40 1 KpaH wapobsiu

92  |HC-D4/6 1 |l'udpopacnpedenumens Directional cjntrol valve

93

94

95

96

97

98

99

100

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

Cmp.43



http://www.novapdf.com

702EA.45.00.000 l"udpocucmema / Hidraulics system

[ RARRRRIRBBEEERS

0> NN
& R
kK K
e y o
kX L K
kK R kK
k% & KK
B < kK
ks K kK
kX K k&
K3 K e
KK 4 i
K B
K&
kX ke
K o
k& X R
K& )
B o
519 5
K o
e o
K o
KK K
KX b
% k]
& 3 %
& LI &
K RRRRRXXXLRRRRRARN, B
K R %
kX S o
kX &
K& &
e o
KX K
(! %
X RIS

%%,
%

RRREILZIIIILILIIR

%S
R R RRRRRRRRERRRRRES

X K%
&3 &
& &3
£ = o] 7
K o &
KK £ KR
KK o K
& 1 1 (K o
e o KN
5 5B 9! )
K kK T T & &
B kXl | K3 K
K o ( - m_ | - - ) B i
K o j— [ —4——T— o :
kK & =3
X KX &%
K ot %4[
g X
& hox K
25
K
e
K J )
K :‘ 7770707076707 677006660
R X R AR LRRINIIIIILRRRXRN
& K
kK X
kY R
& KX
&
&
KR
s
e
g
el
&
o S5 4
SRR

IRKEBRLRRIIKKKR

<

R 4
A AT I I ISP I I I AT T I IIIITITITIIE
R R R R R R R R RRRRRREGRRRS

ucl7 / Fgl? (mp.44

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

702EA.45.00.000 lNudpocucmema / Hidraulics system

| | If \%
40
o | 40 AL
2% 46 5 26 36 40
35 55 { (55
an : o
TE 35 E
== V=
X
v V] V|
M}E 50 29 [L] 47
' * L] Y 56
] | 50 | | |
i D {—t
52 LE%J L @{BI A
— L:::lm:':u
VIl : Y,
34 51 28 W
i <
Pucl7 / Fig.l7 Cmp.45

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

702EA.45.00.000 lNudpocucmema / Hidraulics system

Puc.l/

Fig.L7
N"R(r?zm ESEEH'HQBS; KD/;%D HaumeHobaHue Description

1 [702EA.45,00.010 1 |Tpybdonpobaod Pipeline

2 |702EA.45,00.060 1 |Tpybdonpobaod Pipeline

3 [702EA.45.00.070 1 |Tpybdonpobaod Pipeline

4 |7T02EA.4500.080 1 |Tpybdonpobaod Pipeline

5  [702EA.45.00.090 1 |Tpybdonpobaod Pipeline

6  [702EA.01.13.000 2 [TudpouunuHop Hydraulic cylinder
7 |702EA.45.00.120 1 |Tpybdonpobaod Pipeline

8  |702EA.4500.130 1 |Tpybdonpobaod Pipeline

9  |702EA.01.08.600 1 |Tpybdonpobaod Pipeline

10 [702EA.01.08.600 1 |Tpybdonpobaod Pipeline

11 [702EA.45.00.160 1 |Tpybdonpobaod Pipeline

12 [702EA45.00.170 1 |Tpybdonpobaod Pipeline

13 |702EA.4500170 1 |Tpybdonpobaod Pipeline

14 [702EA.45.00.190 1 |Tpybdonpobaod Pipeline

15 |702EA.4500.210 2 |Tpybonpobod Pipeline

16 [702EA.45.00.220 2 |Tpybonpobod Pipeline

17 [702EA.45.00.230 2 |Tpybonpobod Pipeline

18 [702EA.45.00.240 1 |Tpybdonpobaod Pipeline

19 [702EA.45.00.240-01 1 |Tpybdonpobaod Pipeline

20  [702EA.45.00.250 1 |TpolHuK Tee fitting

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

Cmp.46



http://www.novapdf.com

702EA.45.00.000 l"udpocucmema / Hidraulics system

Fig.L7

NOR ?1]; 5 ESEEH,HQBS; K?]/;%c] HaumeHobaHue Description

21 [702EA.45.00.260 1 (TpouHuk Tee fitting

22

23

24

25

26 |702EA.4500.001 28  |llpoknadka Gasket

27

28  [MY1-01.001 1 |lmyuep Union

29  [My1-01.002 4 |lmyuep Union

30 [Nryt-15.001 8  |bonm 30xuMHoU Banjo bolt

3l |Nry1-15.008 1 |Bonm 3oxumMHoU Banjo bolt

32 |03-1334500.015 1 |lmyuep Union

33 |03-13345.00.016 1 |lmyuep Union

34 |13-1334500.017 1 |Wodda Washer

35 [104.09.001 19 |Ckoda Clamp

36 [1049.09.002 16 |Ckoda Clamp

37

38

39

40  |M8-60x25.56.0115 M0CT7796-70 15 |bonm Bolt

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

Cmp.47



http://www.novapdf.com

702EA.45.00.000 lNudpocucmema / Hidraulics system

Puc.l/

Fig.L7

NUR?]];3 ESEEH,HQBS; K?]/;%o HaumeHobaHue Description

41 M8-60x20.56.0115 r0CT7796-70 5  |bonm Bolt

42 MI10-6gx75.56.0115 0CT7796-70 2 |bonm Bolt

43

44

45

46 M8-6H5.0115 OCT 5915-70 4 |lalka Nut

47 M8-6H5.0115 IOCT 5915-70 2 |lfalka Nut

48

49

50  |017-020-19-2-2 I'0CT 9833-73 8  |Konbuo O-ring

51 |22M3 TOCT 23358-87 1 [poknadka Gasket

52 [27M3 T0CT 23358-87 18  [Mpoknadka Gasket

53 [33M3 TOCT 23358-87 2 |Mpoknadka Gasket

54

55 [8.651.0115 I'OCT 6402-70 20 |llauda Washer

56 [10.65.0115 I'0CT 6402-70 2 |Wauda \Washer

57

58

59

60

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

Cmp.48



http://www.novapdf.com

702EA.45.00.000 lNudpocucmema / Hidraulics system

Ref
N° no3

Part Number
0do3HaoyeHue

Q-ty

Kon-Bo

HaumeHobaHue

Description

61

62

25N NP13x650 A60AG6L

Pykab

Hose

63

25N NP13x650 A60AG0

Pykab

Hose

64

25N NP13x850 A60AG0

Pykab

Hose

65

25N NP13x850 A60AG6L

NP>~ P&~| 0

Pykab

Hose

66

67

KI'1263.00.000

N

['udpouunuHop

Hydraulic cylinder

68

LIr-80.56x560.11

['udpouunuHop

Hydraulic cylinder

69

70

4462.805.1

KnanaH npedoxpnHumenbHbIU

Pressure relief valve

1

12

13

74

15

76

77

8

79

80

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

Cmp.49



http://www.novapdf.com

702EA.04.01.000 YcmaHobka 2udpopacnpedenumens / Hydraulic control valve setup

Cmp.50

Fig.18

Pucl8 /

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)



http://www.novapdf.com

702EA.04.01.000 Ycmarobka 2udpopacnpedenumens / Hydraulic control valve setup

Puc.18

Fig.18
N"Rgzm Bg;gﬂﬂgﬁ; Ko/ﬁ%}/o HaumerobaHue Description
1 702EA.04.01.100 1 KpoHwmeuH Bracket
2 [7102EA.04.01.200 1 KpoHwmeuH Bracket
3 |702EA.04.01.300 1 KpoHwmeuH Bracket
4 [702EA.04.01.001 4 |Bmynka Bush
5 [Nry1-01.014 6 |lmyuep Union
6  |ry1-01.014-01 6 |lmyuep Union
7 |Nry1-01013 2 |lmyuep Union
8  |G1/20(T23358-87 14 |lpoknadka Gasket
9  Nryi-21014 1 |Mpodka Plug fitting
10  |6G3/4 10CT23358-87 1 Mpoknadka Gasket
11 |M8-6¢x80.56.0115 [0CT7796-70 4 |bonm Bolt
12 MB-6H5.0115 M0CT5915-70 4 |lalka Nut
13 |8 65 0115 r0CT6402-70 4 |lloada \Washer
14 |C8.02.(m3.0L15 M0CTL1371-78 4 |lloada \Washer
IL 009(160) B GO5
WO009B HO11 FOOIA RP GO4
01PA(030) O1PB(130)
WO009B H120 FOO1A
01PA(160) 05PB
15 i0oth 002 FOOLA R 6o 1 |udpopacpederumens Hydraulic control valve
WO009B H120 FOO1A RP G04
0LPA(160) OLPB(160)
WO009B HO12 FOO1A RP G04
01PA(140) 05PB
TK A GO5

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com)

Cmp.5l



http://www.novapdf.com

Karanor cO0po4YHBIX €IUHUIL U IeTalIel COCTaBIICH
BeJl. UHXK.-KOHCTPpYKTOpoM 3A0 «Amkonop-IIunck» JI. C. Bepennu

OtBercTBeHHbI penakTop — I'enepanbHblii nH:KeHep 3A0 «Amkoaop-IIunck» A. H. lllnmanoBuy
OTtBercTBeHHbIe 3a BbINyck: Havanbauk KO B. I1. Acradpuues (+375 165) 37-13-39
cepBHcHas cy:x0a A. B. Ma3yp tea/fax (+375 165) 37-11-08 e-mail amkodor@brest.by

DxckaBarop-norpy3unk AMKO/JIOP 702EA. Karanor cOOpOYHBIX €MHUIL U IeTaIeH

3A0 «Amkonop-IInHCK» BeeT MOCTOSHHYIO padoTy 10 COBEPLICHCTBOBAHMIO BBITYCKAaeMO TEXHUKH U OCTABIIAET 3a c000i1 paBo
MIPOBOJIUTH U3MEHEHHS KOHCTPYKIIMU OTJEIBHBIX COCTaBHBIX YacTel 0e3 MpeBapuTeIbHOTO YBEIOMIICHHS TOTpEOUTENeH.

HexoTopbie 0603HaueHUs1, HAMMEHOBAHUS U WIUTIOCTPALIMH, IPUBEICHHBIE B TAHHOM KaTajore, MOT'yT OTJIMYaThCs OT
npuobperenHoit Bamu texnuku. s nonyuenus noapoO6Hoi nHdopMauu odpamaitecs K HaleMy Iuiepy U Mojib3yHTech
MH(POPMAIIMOHHBIMH OIOJITIETEHSIMU, BbITyckaeMbIMU 3AO «AMko0p-ITMHCK» U pacchlIaeMbIMH MOTPEOUTENSIM Ha IOCTOSIHHOM OCHOBE.

Subject to change without prior notice

© 3AO0 «Amkonpop-TTunck», 2007

Bce mpaBa pezepBUpOBaHbl. DTy KHUTY HEJb3s1 BOCIIPOU3BOANTD MIIM KOMMMPOBATH LIETMKOM MIIM YACTHYHO 0€3 MUChMEHHOT'0 Pa3pereHus
3AO0 «Amkonop-IIuHck».

All rights reserved.



